30. και ο δευτερος (Gh') cum M^BDL 157., item e similiter et secundus, item g² et sequens accepit eam, cop et secundus duxit eam; item aeth et sic quoque duxit eam secundus eius etiam ... ε Ln και ελαβεν (a c f

ὁ δεύτερος 31 καὶ ὁ τρίτος ἔλαβεν αὐτήν, ὡσαύτως δὲ καὶ οἱ ἑπτὰ οὐ κατέλιπον τέκνα καὶ ἀπέθανον. 32 ὕστερον καὶ ἡ γυνὴ ἀπέθανεν. 33 ἡ γυνὴ οὖν ἐν τῇ ἀναστάσει τίσος αὐτῶν γίνεται γυνή; οἱ

g¹ i l q vg arm post ο δευτ. pon) ο δευτ. (it vg sequens) τὴν γυναίκα (a c f g¹ i l q vg arm illam, eam) καὶ οὗτος (c l q ille; 235. a f g¹ i vg arm αὐτος ipse) ἀπέθανεν (U⁺ post ατεκν.) ατεκνος cum ΔΡΓΔΛΗ unc⁸ al pler (it^{pl} vg arm) syr^{cu} et utr ... 218. 245. 435. ff² om versum (ab ατεκνος ad ατεκνος translitentes)

31. καὶ prim: a om (tertius similiter autem et septem, et non etc) | ἐλάβειν (κ^c -βον) αὐτήν: p a e cop aeth arm om (: cf ll. pp.); g¹ om κ. ο τρι. ελα. αυτ. Praeterea ΔΕΗΥΓΑ al⁷⁰ fere go syr^{sch} et P (sive txt sive mg) add ὡσαύτως, hinc Ln [ῶσαυ.], item c add et mortuus est sine filio, aeth et non reliquerunt liberos | ὡσαύτως δὲ (δε a go cop^{schw} syrP; 126. 235. al⁸ fere it^{pl} d vg arm om) καὶ (cop^{wi} om; D^{8r} cop dz om δε καὶ, syr^{cu} et ^{sch} et similiter pro ὡσ. δε κ.) οἱ ἑπτα (c ff² g¹ i l q vg omnes septem): e usque ad septimum omnes | ου (et. c Gb Sz) cum ΜΑΒΔΕΗΛΣΥΥΔΑ (P^{vid}, inde enim ab ὡσαυτ. δε usq τεκν. καὶ α rescripta sunt) al plus⁰⁰ e ff² i q cop ... c^o praem καὶ cum ΑΚΜΡ²Π al permu a c f l vg go arm syr^{sch} et P, item syr^{cu} aeth ἐλάβον αὐτήν καὶ | ου κατέλιπον (ΜΒΓΗΛΜΣΥΥΗ al plu; ΔΕΚΡ²ΓΔΑ al -λείπον): D ουκ ἀφηκαν | τέκνα: D^r al pauc a e cop τεκνον ... P⁺ σπερμα (fortasse praecedente ουκ ἀφηκαν ut Mc) | καὶ ἀπέθανον (κ⁺ -ναν, ut Ti, E⁺ -νευ): 1. 209. 244. 251. c ff² i l arm om (: ut Mc) ... syr^{cu} et ^{sch} pon ante καὶ ου κατέλιπ. τεκν.

32. Totum versum om 226* e; a nil nisi sed et mulier habet, item c i mortua est et mulier | ὕστερον absq δε cum κ⁺ΒΔΕΗΣΔΑ al³⁶ fere ff² g¹ vg go arm^{usc} (arm^{zoh} om ὕστερ.; syr^{cu} et mortua est et mulier, syr^{sch} et mortua est novissime et mulier, aeth et post omnes illos mortua est ipsa mulier) ... c (Gb^o) add δε (: ut Mt lectione non fluct) c. κ^cΑΓ ΚΛΜΡΥΥΓΗ al plu f l q cop syrP c.* Item edidimus ὕστερ. absq παρτων c. ΜΒΔΛ 1. 36. 60. 77. 118. 131. 157. 209. a^{scr} (a c i vide ante) ff² l cop syr^{cu} et ^{sch} arm^{zoh} perss ... c (post ὕστ. δε) add (Gb^o) παρτων (: ut Mt et Mc) cum ΔΡΓΔΛΗ unc⁸ al pler f g¹ q vg go syrP arm^{usc} (aeth vide ante) | καὶ ἡ γυνὴ ἀπέθαν. cum ΜΒΔΛ 1. 33. 131. 157. 49^{ev} 3^{pe} al^{2scr} ... c Ln ἀπέθ. καὶ ἡ γυνὴ (: ut Mt lectione non fluct; testes plu et. Marco intulerunt) cum ΔΡΓΔΛΗ unc⁸ al pler f ff² (om καὶ) g¹ i l q (c i vide supra) vg go cop syr^{cu} et utr arm aeth